
Volume: 10 - Número: 460 de 8 de Fevereiro de 2023

ISSN 2764-7242

DATA: 08/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANTINÓPOLIS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio 

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, 

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988352034

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Sueliton da Silva Batista

CPF: ***.834.003-**
em 08/02/2023 14:02:53

IP com n°: 10.0.0.144
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial

.php?id=2065

ISSN 2764-7242

TERCEIROS

aDOM 1/5www.esperantinopolis.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 460/2023 - 08/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N: 011/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS, DE 

INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA.

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/01.0602.011/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 

DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE 

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/02.0602.011/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 

DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE 

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N: 013/2023 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS GRÁFICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

ESPERANTINÓPOLIS-MA. 

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/01.0602.013/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA.

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/02.0602.013/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA. 

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/03.0602.013/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA. 

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/04.0602.013/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N: 014/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/ 10702/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS-MA.

EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/ 20702/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS-MA. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Sueliton da Silva Batista - CPF: ***.834.003-** em 08/02/2023 14:02:53 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2065

2/5www.esperantinopolis.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 460/2023 - 08/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - DISPENSA DE LICITAÇÃO: N:

011/2023

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N: 011/2023

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de dedetização, desratização, descupinização e 

desalojamento de morcegos, de interesse do Município de 

Esperantinópolis-MA.

                      

Ratifico para fins do disposto e à vista do Parecer emitido pela 

Assessora Jurídica, a Dispensa de Licitação nº 011/2023, 

fundamentada no Art. 75, inciso II da Lei de Nº 14.133 de 1º de 

abril de 2021, cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de dedetização, 

desratização, descupinização e desalojamento de morcegos, de 

interesse do Município de Esperantinópolis -MA, no valor global 

de R$ R$ 53.499,50 (cinquenta e três mil, quatrocentos e noventa 

e nove reais e cinquenta centavos), tendo como vencedor a 

empresa: R MACEDO SOARES, inscrita no CNPJ. nº 

10.680.662/0001-03, localizada praça Eurico Ribeiro, nº 100, 

Cep. 65.763-000, Tuntum-MA.

Esperantinópolis/MA, 03 de fevereiro de 2023

____________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/01.0602.011/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/01.0602.011/2023, 

DISPENSA Nº 011/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Administração e a EMPRESA R MACEDO SOARES. OBJETO: 

Prestação de serviços de dedetização, desratização, descupinização 

e desalojamento de morcegos, de interesse do Município de 

Esperantinópolis-MA. BASE LEGAL: Art. 75 da Lei de Nº 

14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 

VALOR: R$ 13.400,00. VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 

Contrato será de 10 (dez) meses, com início a partir da assinatura 

do contrato.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria 

Municipal de Educação, 12 122 0002 2.026 – Manut. e Func. da 

Sec. de Educação, 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P. 

Juridica. SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, pela 

contratante e o Sr. Francisco Macedo Soares , pela contratada.

DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

_________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/02.0602.011/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/02.0602.011/2023, 

DISPENSA Nº 011/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Administração e a EMPRESA R MACEDO SOARES. OBJETO: 

Prestação de serviços de dedetização, desratização, descupinização 

e desalojamento de morcegos, de interesse do Município de 

Esperantinópolis-MA. BASE LEGAL: Art. 75 da Lei de Nº 

14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 

VALOR: R$ 40.099,50 (quarenta mil e noventa e nove reais e 

cinquenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 

Contrato será de 10 (dez) meses, com início a partir da assinatura 

do contrato.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0207 – Fundo de 

Manut. Desenv. Educação Básica – FUNDEB, 12 361 0011 

2.046 – Manut. da Educação Basica Fundamental - FUNDEB 

30% , 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P. Juridica. 

SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, pela 

contratante e o Sr. Francisco Macedo Soares , pela contratada.

DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - DISPENSA DE LICITAÇÃO: N:

013/2023

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N: 013/2023

ASSUNTO: Prestação de serviços de confecção e fornecimento de 

materiais gráficos de interesse da Secretaria Municipal de 

Educação do Município de Esperantinópolis -MA.                      

Ratifico para fins do disposto e à vista do Parecer emitido pela 

Assessora Jurídica, a Dispensa de Licitação nº 013/2023, 

fundamentada no Art. 75, inciso II da Lei de Nº 14.133 de 1º de 

abril de 2021, cujo objeto é a Prestação de serviços de confecção e 

fornecimento de materiais gráficos de interesse da Secretaria 

Municipal de Educação do Município de Esperantinópolis -MA, no 

valor global de R$ R$ 53.937,00 (cinquenta e três mil, novecentos 

e trinta e sete reais), tendo como vencedor a empresa: M. B. DE 

SOUSA NETO, inscrita no CNPJ. nº 01.014.706/0001 -75, Rua 

Maneco Rego, nº 1129, Centro, Cep. 65.725 -000, Pedreiras/MA.

Esperantinópolis/MA, 03 de fevereiro de 2023

____________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/01.0602.013/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/01.0602.013/2023 , 

DISPENSA Nº 013/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Educação e a EMPRESA M. B. DE SOUSA NETO. OBJETO: 

Prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais 

gráficos de interesse da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Sueliton da Silva Batista - CPF: ***.834.003-** em 08/02/2023 14:02:53 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2065

3/5www.esperantinopolis.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 460/2023 - 08/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

posteriores. VALOR: R$ 9.395,00 (nove mil trezentos e noventa e 

cinco reais). VIGÊNCIA: tem início na data de assinatura do 

contrato e encerramento em 31/12/2023 .  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo, 0205 – Secretaria 

Municipal de Educação, 12 122 0002 2.026 – Manut. e Func. da 

Sec. Mun. de Educação, 3.3.90.39.00 – Outros serv. de terceiros 

pessoa jurídica. SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de 

Lima, pela contratante e o Sr. Manoel Belmiro de Sousa Neto , pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

_______________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/02.0602.013/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/02.0602.013/2023 , 

DISPENSA Nº 013/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Educação e a EMPRESA M. B. DE SOUSA NETO. OBJETO: 

Prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais 

gráficos de interesse da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 12.353,20 (doze mil trezentos e 

cinquenta e três reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: tem início na 

data de assinatura do contrato e encerramento em 31/12/2023 .  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria Municipal de 

Educação, 12 361 0011 2.029 – Quota Salário Educação – QSE, 

3.3.90.39.00 – Outros serv. de terceiros pessoa jurídica. 

SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, pela 

contratante e o Sr. Manoel Belmiro de Sousa Neto , pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/03.0602.013/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/03.0602.013/2023 , 

DISPENSA Nº 013/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Educação e a EMPRESA M. B. DE SOUSA NETO. OBJETO: 

Prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais 

gráficos de interesse da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 16.094,40 (dezesseis mil, noventa e 

quatro reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: tem início na data 

de assinatura do contrato e encerramento em 31/12/2023 .  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo, 0207 –

Fundo de Man. Desenv. Educação Básica – FUNDEB, 12 365 

0011 2.048 – Manut. da Educação Basica Infantil FUNDEB 30%, 

3.3.90.39.00 – Outros serv. de terceiros pessoa jurídica. 

SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, pela 

contratante e o Sr. Manoel Belmiro de Sousa Neto , pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

_________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N°

DP/04.0602.013/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/04.0602.013/2023 , 

DISPENSA Nº 013/2023. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis-MA, através da Secretaria Municipal de 

Educação e a EMPRESA M. B. DE SOUSA NETO. OBJETO: 

Prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais 

gráficos de interesse da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 16.094,40 (dezesseis mil, noventa e 

quatro reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: tem início na data 

de assinatura do contrato e encerramento em 31/12/2023 .  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo, 0207 –

Fundo de Man. Desenv. Educação Básica – FUNDEB, 12 366 

0011 2.050 – Manut. da Educação Básica EJA – FUNDEB 30%. 

3.3.90.39.00 – Outros serv. de terceiros pessoa juridica. 

SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, pela 

contratante e o Sr. Manoel Belmiro de Sousa Neto , pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 06 de fevereiro de 2023

_________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - DISPENSA DE LICITAÇÃO: N:

014/2023

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N: 014/2023

ASSUNTO: Prestação de serviço de fornecimento de lanches para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Esperantinópolis -MA.                      

Ratifico para fins do disposto e à vista do Parecer emitido pela 

Assessora Jurídica, a Dispensa de Licitação nº 014/2023, 

fundamentada no Art. 75, inciso II da Lei de Nº 14.133 de 1º de 

abril de 2021, cujo objeto é a prestação de serviço de 

fornecimento de lanches para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação do Município de 

Esperantinópolis/MA, no valor global de R$ 53.050,00 

(cinquenta e três mil e cinquenta reais), tendo como vencedor o 

proponente LEANDRO JOVITA MARTINS, inscrita no CPF. 

nº 633.632.903-81, Rua Genésio, nº 1075, Centro, Cep. 

65.750-000, Esperantinópolis/MA.

Esperantinópolis/MA, 03 de fevereiro de 2023

____________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

aDOM

Assinado eletronicamente por: Sueliton da Silva Batista - CPF: ***.834.003-** em 08/02/2023 14:02:53 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2065

4/5www.esperantinopolis.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 460/2023 - 08/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/

10702/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/ 10702/2023 , DISPENSA 

Nº 014/2023. PARTES: O Município de Esperantinópolis -MA, 

através da Secretaria Municipal de Educação e o senhor 

LEANDRO JOVITA MARTINS. OBJETO: prestação de serviço 

de fornecimento de lanches para atender as necessidades do 

município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 13.500,00 (treze mil reais). VIGÊNCIA: 

tem início na data de assinatura do contrato e encerramento em 

31/12/2023.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  0205 – Secretaria 

Municipal de Educação, 12 361 0011 2.029 – Quota Salário 

Educação – QSE, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

P. Juridica. SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, 

pela contratante e o Sr. LEANDRO JOVITA MARTINS, pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 07 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 07 de fevereiro de 2023

_________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: N° DP/

20702/2023

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° DP/ 20702/2023 , DISPENSA 

Nº 014/2023. PARTES: O Município de Esperantinópolis -MA, 

através da Secretaria Municipal de Educação e o senhor 

LEANDRO JOVITA MARTINS. OBJETO: prestação de serviço 

de fornecimento de lanches para atender as necessidades do 

município de Esperantinópolis -MA. BASE LEGAL: Art. 75 da 

Lei de Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e suas alterações 

posteriores. VALOR: R$ 39.550,00 (trinta e nove mil quinhentos 

e cinquenta reais). VIGÊNCIA: tem início na data de assinatura do 

contrato e encerramento em 31/12/2023 .  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  0207 – Fundo de Manut. Desenv. Educação 

Básica – FUNDEB, 12 361 0011 2.046 – Manut. da Educação 

Basica Fundamental - FUNDEB 30%, 3.3.90.30.00 – Material de 

Consumo. SIGNATÁRIOS: Simone Vargas Carneiro de Lima, 

pela contratante e o Sr. LEANDRO JOVITA MARTINS, pela 

contratada. DATA DAASSINATURA: 07 de fevereiro de 2023.

Esperantinópolis – MA, 07 de fevereiro de 2023

_________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

Pela CONTRATANTE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Sueliton da Silva Batista - CPF: ***.834.003-** em 08/02/2023 14:02:53 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2065

5/5www.esperantinopolis.ma.gov.br


		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2023-02-08T14:02:56+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 460/2023 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [DFA27D2FD781CE56]




